



Årsrapport for 2014

Code ApS
Bispegade 5

6100 Haderslev

CVR-nr. 30566122

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26. maj 2015

Steen Klockmann Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2014 - 31/12-2014	8
Balance pr. 31/12-2014	9
Specifikationer	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code ApS
Bispegade 5
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30566122

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Klockmann Fuglsang

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med modetøj

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. -119, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 52 i forhold til 2013.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2014-31.12.2014

Spec.	2014 Kr.	2013 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	408.900	652.300
Lønninger	-509.242	-686.784
Pensioner	0	-77.999
Andre omkostninger til social sikring	-16.054	-21.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.690	-31.124
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-135.086	-165.435
Andre finansielle omkostninger	-21.905	-26.520
RESULTAT FØR SKAT	-156.992	-191.955
Skat af årets resultat	38.463	21.824
ÅRETS RESULTAT	-118.529	-170.130
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-118.529	-170.130
Disponeret i alt	-118.529	-170.130

Balance pr. 31. december 2014

Spec.	2014 Kr.	2013 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.071	74.762
Materielle anlægsaktiver i alt	56.071	74.762
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.125	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	13.125
Anlægsaktiver i alt	69.196	87.887
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	784.278	1.013.864
Varebeholdninger i alt	784.278	1.013.864
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.066	5.732
Andre tilgodehavender	70.191	31.728
Periodeafgrænsningsposter	35.798	35.798
Tilgodehavender i alt	122.056	73.258
Likvide beholdninger	148	2.274
Omsætningsaktiver i alt	906.482	1.089.396
AKTIVER I ALT	975.678	1.177.283

Balance pr. 31. december 2014

Spec.	2014 Kr.	2013 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført fra tidligere år	174.650	344.780
Overført af årets resultat	-118.529	-170.130
Egenkapital i alt	181.121	299.650
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	-115.787	73.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder	194.505	139.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.960	350.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.343	228.343
Skyldig moms og afgifter	73.201	49.317
Skyldigt vedrørende personale	36.335	36.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.557	904.803
Gældsforpligtelser i alt	794.557	904.803
PASSIVER I ALT	975.678	1.177.283